Протокол № 124

заочного заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

г. Уфа

12 марта 2012г.

       В соответствии с Положением о Совете НП СРО АУ «Евросиб» заседание проведено в заочной форме.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений арбитражных управляющих о выходе из состава членов НП СРО АУ «Евросиб».

1. Удовлетворить заявления арбитражных управляющих Морозова А.С. и Широковой М.Г. о выходе из состава членов НП СРО АУ «Евросиб» по собственному желанию.

Председатель

П.И. Кривов

Секретарь

Т.К. Гирфанов